
ZARZĄDZENIE Nr REK.62.2021 

WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu                                                  

na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Brańszczyku 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

oświatowe  (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910, 1378 oraz z 2021 r. poz. 4, 619 i 762) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję konkursową, zwaną dalej „Komisją” do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Brańszczyku w następującym składzie: 

 

1. Danuta Michalec  - Przewodnicząca komisji  (przedstawiciel organu prowadzącego szkołę), 

2. Beata Wójcik   - Członek  komisji (przedstawiciel organu prowadzącego szkołę), 

3. Katarzyna Kempista   - Członek komisji (przedstawiciel organu prowadzącego szkołę), 

4. Michał Giers - członek komisji (przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny), 

5. Krystyna Kiełczewska-Iwaniuk  - Członek komisji (przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny),                  

6. Dariusz Wiśniewski  - Członek komisji (przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny), 

7. Aleksandra Godłoza  - Członek komisji ( przedstawiciel Rady Pedagogicznej ), 

8. Marta Nowak   - Członek komisji ( przedstawiciel Rady Pedagogicznej), 

9. Anna Archacka  - Członek komisji ( przedstawiciel Rady Rodziców), 

10. Agnieszka Szczygielska  - Członek komisji ( przedstawiciel Rady Rodziców), 

11. Maciej Wójcik  - Członek komisji (przedstawiciel związku zawodowego ZNP ), 

12. Bogdan Czarnecki  -  Członek komisji (przedstawiciel związku zawodowego NSZZ „Solidarność”). 

 

§ 2 

 

1. Obowiązki i uprawnienia Członków Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji narodowej                      

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587 oraz z 2019 r. poz. 1634). 

2. Członkom Komisji w związku z realizacją zadań komisji, o których mowa w § 1, poleca się 

przetwarzanie danych osobowych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w zakresie ochrony 

danych osobowych. 

3. Członkowie Komisji składają oświadczenie w formie pisemnej o zachowaniu tajemnicy w związku                     

z poleceniem przetwarzania danych osobowych służących realizacji zadań komisji. 

 

§ 3 

 

Wraz z zakończeniem postępowania konkursowego Komisja ulega rozwiązaniu. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Edukacji i Kadr. 

 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                                       Wójt 

 

                                                                                                     prof. dr hab. Wiesław Przybylski 


